
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

3.307 MWh 179 74 0 0 0 0 38 52 98 124 146 168 170 142 131 161 215 250 221 198 170 166 301 304

17.858 MWh 625 631 629 629 622 624 729 826 817 816 825 822 817 827 834 807 795 795 834 839 828 634 632 622

690 MWh 21 21 26 27 27 25 25 27 27 27 27 27 27 27 27 27 31 34 35 35 36 36 35 35

21.855 MWh 825 726 656 656 649 648 792 904 942 966 998 1.017 1.013 995 992 995 1.041 1.079 1.090 1.072 1.033 835 969 961

834 MWh 32 39 40 37 39 44 38 36 41 39 36 36 32 34 29 28 31 33 29 31 32 31 33 35

20.240 MWh 864 752 676 639 629 656 745 794 843 858 861 874 872 860 870 880 912 959 952 933 909 893 1.014 993

11.442 MWh 591 684 703 688 701 742 669 589 568 510 322 259 122 50 62 181 186 364 395 497 540 672 677 671

12.329 MWh 519 615 635 664 681 691 675 660 626 590 438 377 245 170 175 280 285 459 503 610 639 590 600 603

20.968 MWh 897 795 724 680 669 700 786 833 884 886 883 898 890 875 879 896 943 984 981 960 935 917 1.046 1.028

326 MWh 14 13 13 12 12 13 16 14 13 13 12 12 12 12 12 12 13 14 14 13 14 15 18 19

20.641 MWh 884 782 711 668 657 687 770 819 871 873 870 886 878 864 867 884 929 969 967 946 921 902 1.028 1.009

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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